México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2174142-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2174142
26.7800 Litros    $18.161688 $486.37

Subtotal $486.37
IVA 16.00% $75.74
TOTAL PESOS : $562.11
(quinientos sesenta y dos pesos 11/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IwMm+J58ECNdjIWaSw+M76hp6TDG2wy8ns
oAq7dqYICb/QiQ6D4NdWCPHho2NtAB3DF3+
HDL5bIf0e6zEq3ZsXvNeO8ge64kc2bA51pOy
p0L4q7zaaYrk9bauOApXIQUxp5f27S6ybk9cl
O9TXCH5iM92PWs/WbFIyQf2XrNd4ExFlbM8X